ELENCO ESTRAZIONE BIGLIETTI LOTTERIA DI PRIMAVERA 2019

OCoOoONOOTULLPA, WNR

UUDDAMEDDAEAAEDDDWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRERRERRRERPRRR
PO VWO UDWNROWOLONAAONUTDRNRWNROOVONOUDEWNRPRPOWOVOONOOUDWNLERO

Buono per ritiro Auto Volkswagen Up 11.479
Fotocamera Reflex digitale 13.288

Smartphone Samsung Galaxy 20.695

Echo Plus Amazon con lampada intelligente  12.077

Cassa audio Bose 20.602
Estrattore di succhi 586

Tablet Samsung Galaxy 9.110
Tablet Samsung Galaxy 24.252

Mini drone 10.294
Navigatore Garmin 15.233
E-book Kindle 5.394

E-book Kindle 18.008

E-book Kindle 7.360

Mini-hi-fi 20.343

Casio tastiera musicale 20.877
Hard-disk esterno 15.230
Macchina da caffé con cialde 5.388
Apple I-pod  5.103

Nilox cam mini 533
Bistecchiera 25.039

Frullatore 6.395
Spazzolino elettrico 20.556
Phon 22.963

Rasoio elettrico 11.025

Fontana di cioccolato  22.790
Macchina da caffé americano 14.298
Sveglia proiezione Oregon Scientific 666
Tostapane 16.732

Aspirabriciole 1.422

Aspirabriciole 4.788

Piastra per capelli 21.656
Bilancia pesa alimenti 3.453
Bilancia pesa bagagli  10.119

CD David Bowie “Best Of” 5.317
Set lucchetti  15.828

Set multi attrezzi 10.464
Macinapepe 3.119

Powerbank 13.386

Powerbank 19.775

Affetta ananas 8.833

Affetta cipolle 4.429

Affetta cipolle 19.672

Affetta julienne 11.486
Calcolatrice 22.848

Schiaccianoci 7.668

Auricolari 25.265
Auricolari 15.653
Auricolari 13.683

Rotella tagliapasta 19.614
Tagliamela in acciaio  2.566
Confezione Vini 11.933



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini
Confezione Vini

6.904
12.726
23.269
6.615
4.424
24.318
21.070
4.649
22.857
3.258
20.851
467
13.679
872
20.564
1.286
6.462
18.929
5.900



