## ELENCO ESTRAZIONE BIGLIETTI LOTTERIA DI PRIMAVERA 2019

1	Buono per ritiro Auto Volkswagen Up 11.479		
2	Fotocamera Reflex dig	itale 13.288	
3	Smartphone Samsung	Galaxy 20.695	
4	Echo Plus Amazon con	lampada intelligente	12.077
5	Cassa audio Bose	20.602	
6	Estrattore di succhi	586	
7	Tablet Samsung Galaxy	y 9.110	
8	Tablet Samsung Galaxy	y 24.252	
9	Mini drone 10.294		
10	Navigatore Garmin	15.233	
11	E-book Kindle 5.394		
12	E-book Kindle 18.008		
13	E-book Kindle 7.360		
14	Mini-hi-fi 20.34	3	
15	Casio tastiera musicale		
16	Hard-disk esterno	15.230	
17	Macchina da caffè con		
18	Apple I-pod 5.103	- Ciaiac - 5.500	
19	Nilox cam mini 533		
20	Bistecchiera 25.039	נ	
21	Frullatore 6.395		
22	Spazzolino elettrico	20.556	
23	Phon 22.963	20.330	
23 24	Rasoio elettrico	11 025	
24 25	Fontana di cioccolato	11.025 22.790	
26	Macchina da caffè americano 14.298		
27	Sveglia proiezione Ore	-	
28	Tostapane 16.732	<u> </u>	
29	Aspirabriciole 1.422		
30	Aspirabriciole 4.788	24 656	
31	Piastra per capelli	21.656	
32	Bilancia pesa alimenti		
33	Bilancia pesa bagagli	10.119	
34	CD David Bowie "Best		
35	Set lucchetti 15.828		
36	Set multi attrezzi	10.464	
37	Macinapepe 3.119		
38	Powerbank 13.386		
39	Powerbank 19.775		
40	Affetta ananas 8.833		
41	Affetta cipolle 4.429		
42	Affetta cipolle 19.672	<u>-</u>	
43	Affetta julienne	11.486	
44	Calcolatrice 22.848	3	
45	Schiaccianoci 7.668		
46	Auricolari 25.26	5	
47	Auricolari 15.65	3	
48	Auricolari 13.68	3	
49	Rotella tagliapasta	19.614	
50	Tagliamela in acciaio	2.566	
51	Confezione Vini	11.933	

52	Confezione Vini	6.904
53	Confezione Vini	12.726
54	Confezione Vini	23.269
55	Confezione Vini	6.615
56	Confezione Vini	4.424
57	Confezione Vini	24.318
58	Confezione Vini	21.070
59	Confezione Vini	4.649
60	Confezione Vini	22.857
61	Confezione Vini	3.258
62	Confezione Vini	20.851
63	Confezione Vini	467
64	Confezione Vini	13.679
65	Confezione Vini	872
66	Confezione Vini	20.564
67	Confezione Vini	1.286
68	Confezione Vini	6.462
69	Confezione Vini	18.929
70	Confezione Vini	5.900